Licence: KUMS (kums Q)

ROZVAHA

uzemni samospravné celky, svazky obci, regionalni rady regionu soudrznosti

(v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

Moravskoslezsky kraj, Krajsky Grad
Moravskoslezsky kraj, Krajsky ufad

Obdobi: 12 /2020
I/ ICO: 70890692
Nazev: Moravskoslezsky kraj
ucs: 70890692
NSt 70890692
Sestavena ke dni 31. prosinci 2020
Sidlo ugetni jednotky &
ulice, €.p. 28. Fijna 2771117
obec Ostrava
PSC posta 70218 Ostrava
Udaje o organizaci
identifikaéni Cislo 70890692
pravni forma vefejnopravni korporace
zfiizovatel 129/2000
Kontaktni udaje -
telefon 595622222
fax 595622308
e-mail posta@msk.cz
WWW stranky msk.cz

Osoba odpovédna za aéetnictvi
Ing. Lenka Kasickova

Podpisovy zaznam

24.02.2021 15:45:34

Misto podnikani
ulice, €.p.
obec
PSC posta

Predmét podnikani
hlavni €innost

vedlejsi &innost
CZ-NACE

Razitko ucetni jednotky

84110

28, fijna 2771117
Ostrava
70218 Ostrava

Verfejna sprava

XCRGURUA/ RUA2 (14022019 14:05/201902181353)
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Statutarni organ

prof. Ing. lvo Vondrak, CSc.

Podpisovy zaznam

Zpracovéno systémem GINIS Standard - Ua?_ GORDIC spof _s_ r é.

strana 1/6



Licence: KUMS (kums O)

Cislo

polozky  Nézev poloZky
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Stala aktiva
Dlouhodoby nehmotny majetek

. Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje

. Software

. Ocenitelna prava

. Povolenky na emise a preferenéni limity

. Drobny dlouhodoby nehmotny majetek

. Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek

. Nedokonéeny diouhodoby nehmotny majetek

. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek
. Dlouhodoby nehmotny majetek uréeny k prodeji

Dlouhodoby hmotny majetek

. Pozemky

. Kulturni predméty
. Stavby

. Samostatné hmotné movité véci a soubory hmotnych movitych véci
. Péstitelské celky trvalych porostu

. Drobny dlouhodoby hmotny majetek

. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek

. Nedokonéeny diouhodoby hmotny majetek

. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek
. Dlouhodoby hmotny majetek uréeny k prodeji

Dlouhodoby finanéni majetek

. Majetkové Gcasti v osobach s rozhodujicim vlivem
. Majetkové ucasti v osobach s podstatnym vlivem

. Dluhové cenné papiry drzené do splatnosii

. Dlouhodobé pujcky

. Terminované vklady dlouhodobé

. Ostatni dlouhodoby finanéni majetek

. Pofizovany dlouhodoby finanéni majetek

. Poskytnuté zalohy pa_dlouhodoby finanéni majetek

Dlouhodobé pohledavky

. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé
. Dlouhodobé pohledavky z postoupenych uvér(
3.

Dlouhodobé poskytnuté zalohy

24.02.2021 15:45:34
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Obdobi
Synteticky ‘ Béziné |
uéeti Brutto T korekce Nettoi
| 1 2 3|
16 772771 818,16 2109 575 535,97 14 663 196 282,19
9 788 896 902,15 2082 539 676,93 7 706 357 225,22
267 340 673,31 196 760 316,76 70 580 356,55
012
013 206 870 195,44 148 824 734,19 58 045 461,25
014
015
018 16 744 255,22 16 744 255,22
019 42 541 086,05 31191 327,35 11 349 758,70
041 1185 136,60 1185 136,60
051
035 - )
6130 716 013,02 1763 391 517,66 4 367 324 495,36
031 203 864 410,52 203 864 410,52
032 129 000,00 129 000,00
021 3 068 997 187,36 700 609 749,55 2 368 387 437,81
022 1514 519 311,71 893 567 017,62 620 952 294,09
025
028 168 978 907,49 168 978 907,49
029 1130 091,60 235 843,00 894 248,60
042 1089 592 175,34 1089 592 175,34
052 1666 279,00 1666 279,00
036 - 81838 650,00 - 81838 650,00
1148 795 555,50 122 387 842,51 1026 407 712,99
061 923 137 361,36 122 387 842,51 800 749 518,85
062 6 767 596,00 6 767 596,00
063
067 95 709 678,51 95 709 678,51
068
069 123 180 919,63 123 180 919,63
043
053
2 242 044 660,32 2 242 044 660,32 -
462 175 091 512,04 175 091 512,04
464
465

Zpracovéno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s r.0.
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4

7 461 952 769,03
86 293 802,40

70 286 958,80

15 475 108,60
531 735,00

4 543 956 611,38
113 185137,90
11 569 000,00

2 493 009 687,38
714 741 530,29

973 508,60
1113 225 853,21
12 369 164,00
84 882 730,00
993 251 481,04
644 154 557,35
6 767 596,00
200 400 000,00
8 000 000,00

133 929 328,59

1838 450 873,31
64 162 747,20
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 Obé&zna aktiva

: KUMS (kums )

Nézev polozky

. Dlouhodobé pohledavky z ru€eni
. Ostatni dlouhodobé pohledavky
. Dlouhodobé poskytnuté zalohy na transfery

Zasoby
. Pofizeni materialu
. Material na skladé
. Material na cesté
. Nedokonéena vyroba
. Polotovary viastni vyroby
. Vyrobky
. Pofizeni zbozi
. ZboZi na skladé
. ZboZi na cesté
. Ostatni zasoby _
Kratkodobé pohledavky
. Odbératelé
. Smeénky k inkasu
. Pohledavky za eskontované cenné papiry
. Kratkodobé poskytnute zalohy
. Jiné pohledavky z hlavni ¢innosti
. Poskytnuté navratné finan&ni vypomoci kratkodobé
. Kratkodobé pohledavky z postoupenych Gvérl
. Pohledavky z pferozdélenych dani
. Pohledavky za zaméstnanci
. Socidlni zabezpeceni
. Zdravotni pojisténi
. Dlchodové spofeni
. Dan z pfijmi
. Ostatni dané, poplatky a jina obdobna penézita pinéni
. Dan z pfidané hodnoty
. Pohledavky za osobami mimo vybrané vladni instituce
. Pohledavky za vybranymi Ustfednimi viadnimi institucemi
. Pohledavky za vybranymi mistnimi viadnimi institucemi
. Kratkodobé pohledavky z ruceni
Pevné terminové operace a opce

24.02.2021 15:45:34

Synteticky
ucet

466
469
471

11
112
119
121
122
123
131
132
138
139

311
312
313
314
315
316
317
319
335
336
337
338
341
342
343
344
346
348
361
363

XCRGURUA /RUA2 (14022019 14:05 /201902181353)
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B TR Obdobi

\ :  Bémé i
Brutto Korekce Netto|
1 2 3|

942 698 412,05 942 698 412,05

1124 254 736,23 1124 254 736,23
698387491601 2703585004 6956 839 056,97

19 495 226,07 19 495 226,07

19 495 226,07 19 495 226,07

3170 677 589,66 27 035 859,04 3143 641 730,62

34 234 347,76 13 660 885,07 20 573 462,69

4184 042,08 4 184 042,08

26 472 999,86 12 895 828,72 13577 171,14

14 326,00 14 326,00

8 187 544,00 8 187 544,00

Zpracovéno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s r. o.

 Minulé

937 794 574,97
836 493 551,14

7 146 564 408,61
1507 748,23

1507 748,23

2760 348 180,79
21 928 095,68

4725473,80
15 559 879,92
63 899 525,45

2 600,00

8616 945,00
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Licence: KUMS (kuns O)

Cislo
poloZzky  Nazev poloZky

25. Pohledavky z neukon&enych finanénich operaci
26. Pohledavky z finanéniho zajisténi
27. Pohledavky z vydanych dluhopisu
28. Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery
29. Kratkodobé zprostfedkovani transferl
30. Naklady pfistich obdobi
31. Pfijmy pfistich obdobi
32. Dohadné Gcty aktivni
33. Ostatni kratkodobé pohledavky
lll. Kratkodoby finanéni majetek
. Majetkové cenné papiry k obchodovani
. Dluhové cenné papiry k obchodovani
. Jiné cenné papiry
. Terminované vklady kratkodobe
. Jiné bézné ucty
. Bézny ucet
. Zakladni bézny Géet Gzemnich samospravnych celkl
12. B&zné Gcty fondl uzemnich samospravnych celki
15. Ceniny
16. Penize na cesté
17. Pokladna

= O O b WKN =

24.02.2021 15:45:34

| P A ak:
Synteticky
acet  Brutto
1
369
365
367
373 199 080 317,26
375
381 6745 072,07
385 556 301,37
388 2 890 590 557,28
377 61_2 081,98
3793702100,28
251
253
256
244 859 156 118,94
245 27 128 678,20
241 8 432 846,23
231 2149 770 251,07
236 748 606 618,03
263 167 755,00
262
261 439 832,81

Zpracovano systémem GINIS Stén&;&?U&;GEEDIC spol. s r.o.

XCRGURUA /RUA2 (14022019 14:05/201902181353)

~ Obdobi
 Béiné |
Korekce Netto |
2 3
199 080 317,26
6 745 072,07
556 301,37
2 890 590 557,28
479 145,25 132 936.73

3793702100,28

859 156 118,94
27 128 678,20

8 432 846,23
2149770 251,07
748 606 618,03
167 755,00

439 832,81

0000ALVO70Y1

Minulé

187 727 634,62

16 546 485,70

3 480 657,67

2 437 725 657,65
135 225,30
4384 708 479,59

896 156 118,94
5442 692,50
7134 399,29

2103979 633,73
1371 640 554,42
55 256,00

299 824,71
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Synteticky | ; ~ Obdobi
polozky  Nazev polozky icet| Béine Minulé
1 2
" PASIVA CELKEM 14 663 196 282,19 14 608 517 177,64
Vastni kapital R T 7 8393627611,38 8853116 358,09
Jméni Gcetni jednotky a upravujici polozky -1 180 215 858,15 -534 152 284,36
1. Jméni Uéetni jednotky 401 -2 531 928 802,08 -2 245 934 186,37
3. Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku 403 2 487 455 846,85 2 842 454 898,43
4. Kurzové rozdily 405
5. Ocenovaci rozdily pfi prvotnim pouZiti metody 406 -1201274 231,92 -1 201274 231,92
6. Jiné ocerovaci rozdily 407 68 696 604,60 73 266 511,10
7. Opravy pfedchézejicich ugetnich obdobi 408 -3 165 275,60 -2 665 275,60
Fondy Géetni jednotky ' 834 645 102,65 1 579 668 009,03
6. Ostatni fondy - 419 834 645 102,65 1579 668 009,03
Vysledek hospodafeni 8 739 198 366,84 7 807 600 633,42
1. Vysledek hospodareni béZného u&etniho obdabi 931 597 733,42 1442 156 193,18
2. Vysledek hospodareni ve schvalovacim fizeni 431
3. Vysledek hospodareni pfedchazejicich uéetnich obdobi 432 7 807 600 633,42 6 365 444 440,24
Cizi zdroje : 6 269 568 670,85 5755400 819,55
Rezervy
1. Rezervy 441
Dlouhodobé zavazky 4616 674 733,83 4 466 230 576,76
. Dlouhodobé uvéry 451 1787 876 530,94 2184 067 643,20
. Prijaté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé 452
. Dlouhodobé zavazky z vydanych dluhopisi 453
. Dlouhodobé pfijaté zalohy 455
. Dlouhodobé zavazky z ruceni 456
. Dlouhodobé sménky k Ghradé 457
. Ostatni dlouhodobé zavazky 459 192 862 640,90 224 834 711,90
. Dlouhodobé pfijaté zalohy na l{ansrfgrryi - 472 ) 2 635935 561,99 2 057 328 221,66
Kratkodobé zavazky 1652 893 937,02 1280 170 242,79
1. Kratkodobé uvéry 281
2. Eskontované kratkodobé dluhopisy (sménky) 282
3. Kratkodobé zavazky z vydanych dluhopisl 283
4. Jiné kratkodobé pujeky 289
5. Dodavatelé 321 75 214 977,60 139 781 275,87
6. Sménky k uhradé 322
7. Kratkodobé pfijaté zalohy 324 374 190,38 35 982,68
8 325

. Zavazky z délené spravy

24.02.2021 15:45:34

Zpracaréno sysgmg'l GINIS S!ariwdég—ifaf? GOREIE spol. s r.o.
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Licence: KUMS (kums Q)

Cislo
polozky

Nézev polozky

. Pfijaté navratné finanéni vypomoci kratkodobé
10.
11:
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
27.
28.
29,
30.
31.
32.
33.
35.
36.
37.
38.

Zameéstnanci

Jiné zavazky viéi zaméstnancim

Socialni zabezpecéeni

Zdravotniho pojisténi

Duchodové spofeni

Dan z pfijmu

Ostatni dané, poplatky a jina obdobna penézita pinéni
Dan z pfidané hodnoty

Zavazky k osobam mimo vybrané vladni instituce
Zavazky k vybranym Ustfednim vladnim institucim
Zavazky k vybranym mistnim vladnim institucim
Kratkodobe zavazky z ruceni

Pevné terminové operace a opce

Zavazky z neukoncenych finanénich operaci
Zavazky z finanéniho zajisténi

Zavazky z upsanych nesplacenych cennych papirt a podild
Kratkodobé pfijaté zalohy na transfery
Kratkodobé zprostiedkovani transferd

Vydaje pfistich obdobi

Vynosy pfistich ocbdobi

Dohadné aéty pasivni

Ostatni kratkodobé zavazky

 Synteticky X Obdobi
aéet| Bézne Minulé
| 1, 2
326
331 93 073,00 53 666,00
333 23 994 373,00 21721 575,00
336 9 595 252,00 8 638 999,00
337 4 327 498,00 3905 843,00
338
341
342 4554732,00 3 905 968,00
343 13 852 024,00 7 124 699,00
345 126 131 703,16 84 406 437,61
347 9644 575,00 9 589 091,00
349 23 080 882,81 24 636 198,93
362
363
364
366
368
374 36 590 058,26 30 035 010,45
375 352 111,00 3824,87
383 2 550 680,00
384
389 1297 011 950,75 945 530 501,38
378 28 076 536,06 7 250 490,00

* Konec sestavy *

Zpr.aco.vérro systémem GINIS Standard - UCR GORDES,DO? sro

XCRGURUA/RUA2 (14022019 14:05/201902181353)

~ 0000ALVO70Y1

srrané a 6



